



Handelswaren

Produktdetails

Zutaten: Pasteurisierte Kuhmilch, Lab, Milchsäurefermente, Calciumchlorid, Meersalz.

Allergene: Enthält Milch.

MHD: 6 meses

EAN-13: -

Gewicht: 2700

Packung pro Palette: 42

Einheiten pro Packung: 2

Kalorien: 1747 / 418

Nährwertangaben pro 100 g

Europäische Übersichtstabelle

Fett	27
Gesättigte Fettsäuren	17
Einfach Fettsäuren	8
Mehrfach Ungesättigte Fettsäuren	1
Cholesterol	81
Kohlenhydrate	<0.1
Zucker	<0.1
Eiweiße	24
Salz	4